PERGOM

S.A.DECV.

Radio Integral, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada

Razon Social

Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios
Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB
Linea Transmision Marca

Linea Transmisién Modelo

XHY CB

Radio Integral, S.A. de C.V.
96.7 Mhz

Celaya

Guanajuato

Privada de Venustiano Carranza 119-101, Col. Centro.

No disponibles
No disponibles

Rancho de los Martinez Km. 262, Carretera
Panamericana, Celaya , Gto.

LN 20° 30' 57" LW 100° 45' 54"
N/A

XHY

6 kw
2.32 kw
2.32 kw
44 Mts
53 Mts
0 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

COFETEL - Solicitud

Estacion

Tipo

Numero Oficio-Escrito-Plazo
Fecha

Solicita

Asunto
Observaciones
Plazo
HabilesNaturales
Vence

Status

Documentacion Técnica FM - AS-FM

0.00
0.00
0.00
0.00

XHY
Principal
Nautel
NV5A
H382
0.4 kw
15V
445 A
60 %

0 Mhz

XHY

Solicitud

44569

2012-10-10

Se solicita cambio de ubicacion a : Blvd Adolfo Lopez
Mateos No. 932, Col. Centro, Celaya, Gto., LN: 20° 31"
10.9" LW: 100° 49'31.02"

PENDIENTE DE ANALIZAR

Autorizadas en Pleno N°30 del 31- Julio-13



Id Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

XHY
AS-FM
44569
2012-10-10

Acreditacion Documentacion Técnica FM - Predio

Estacion
Acreditacion

Oficio Autorizacion
Fecha Autorizacion
Escrito Presentacion
Fecha Presentacion
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Observaciones

XHY
Predio

981
2013-01-10



