

Radio Integral, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada	XHY CB
Razon Social	Radio Integral, S.A. de C.V.
Frecuencia	96.7 Mhz
Plaza	Celaya
Estado	Guanajuato
Ubicacion de Estudios	Privada de Venustiano Carranza 119-101, Col. Centro.
Coordenadas de Estudios	
Ubicacion de Estudios Auxiliares	No disponibles
Coordenadas de Estudios Auxiliares	No disponibles
Ubicacion de Planta	Rancho de los Martínez Km. 262, Carretera Panamericana, Celaya , Gto.
Coordenadas de Planta	LN 20° 30' 57" LW 100° 45' 54"
Ciudad principal a servir	N/A
Planta Transmisora Emergente	

Área Técnica

Estacion	XHY
Potencia Radiada Aparente	6 kW
Potencia Operacion	2.32 kW
Potencia Nominal	2.32 kW
Altura Centro Electrico	44 Mts
Altura Obstaculo	53 Mts
Altura Promedio	0 Mts
Multiplex	
Clase de estación	
Tecnico responsable	
Marca Antena	
Antena Modelo	
Ganancia Antena potencia	0.00
Ganancia Antena dB	0.00
Linea Transmisión Marca	
Linea Transmisión Modelo	



Línea Transmisión Metros	0.00
Perdida Línea Porcentaje	0.00
Perdida Línea dB	0.00
A.S.N.M mt	0.00

Transmisor FM Principal

Estación	XHY
Modalidad	Principal
Marca	Nautel
Modelo	NV5A
Serie	H382
Potencia	0.4 kW
Tensión	15 V
Corriente	44.5 A
Eficiencia	60 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	

Frecuencia de Enlace

Tipo	
Frecuencia	0 Mhz
Oficio Autorización	

COFETEL - Solicitud

Estación	XHY
Tipo	Solicitud
Número Oficio-Escrito-Plazo	44569
Fecha	2012-10-10
Solicita	Se solicita cambio de ubicación a : Blvd Adolfo López Mateos No. 932, Col. Centro, Celaya, Gto., LN: 20° 31' 10.9" LW: 100° 49'31.02"
Asunto	PENDIENTE DE ANALIZAR
Observaciones	Autorizadas en Pleno N°30 del 31- Julio-13
Plazo	
Habilidades Naturales	
Vence	
Status	

Id Estacion	XHY
Parte Tecnica	AS-FM
Presentacion Escrito	44569
Presentacion Fecha	2012-10-10
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

Acreditación Documentación Técnica FM - Predio

Estacion	XHY
Acreditacion	Predio
Oficio Autorizacion	
Fecha Autorizacion	
Escrito Presentacion	981
Fecha Presentacion	2013-01-10
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

Observaciones